Eng°  Paulo de Frontin 

Em _WILL__  

A CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN, aprova e eu sanciono e 
promulgo a seguinte, 

LEI MUNICIPAL: 

Art.  10. Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial, no orçamento vigente na 
importância de R$ 4.004.000,00 (Quatro milhões e quatro mil reais). 
FONTE = 029 R$ 4.000.000,00 ( União ) 
FONTE = 000 R$ 	4.000,00 (Recursos Próprios) 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS  
PROGRAMA DE TRABALHO: 
02.07.00.17.451.2002.1010 — Ampliação do Sistema de Esgotamento Sanitário 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.51.029 — Obras e Instalações R$ 4.000.000,00

[...]

Eng° Paulo de  Front,  
EmEz.M.a4-1q 

Praça  Roger  Malhardes, 75, Centro 
Engenheiro Paulo de Frontin/RJ 

CEP 26650-000 Tel/Fax: (24) 2463-1108/1343/1344 

Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito 
Adicional Especial no orçamento vigente no 
valor de R$ 4.004.000,00 (Quatro milhões e 
quatro mil reais). 

R$ 4.000,00 

PrincipalConsultar Pré-Convênio/Convênio 	 Acesso Livre 

Consultar Pré-Convênio/Convênio 

36211 - FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE 
Convênio 864810/2018 
Dados da Proposta  
Plano de Trabalho  
Requisitos  

.ojcto Básico/Termo de Referencia